В нарушение Устава СНТ СН Вы нерегулярно и не в полном объёме 
перечисляете членские взносы на расчетный счет СНТ СН «Здоровая жизнь». 
По состоянию на 15 ноября 2020 года сумма Вашей задолженности по 
ежемесячным членским взносам за период с 15 декабря 2019 года по 
15.11.2020 года составляет 16000 (шестнадцать тысяч) рублей. 

Общая сумма Вашей задолженности по целевому и членским взносам 
перед СНТ СН «Здоровая жизнь» по состоянию на 15 ноября 2020 года 
составила - 37000 (тридцать семь тысяч) рублей. 

В случае неуплаты взносов и пеней товарищество вправе взыскать их в 
судебном порядке. 

На основании вышеизложенного, в целях досудебного урегулирования 

сложившейся ситуации: 

Предлагаем Вам в добровольном порядке в срок до 1 декабря 2020 года 

внести на расчетный счет СНТ СН «Здоровая жизнь»: в счет погашения 
задолженности по целевым взносам 21000 (двадцать одну тысячу) рублей, в 
счет погашения задолженности по членским взносам 16 000 (шестнадцать 
тысяч) рублей. 

Извещаем Вас, в том, что в случае отказа от выполнения законных 

требований товарищество будет вынуждено обратиться в суд с требованием 
о взыскании задолженности по оплате целевых взносов и членских взносов за 
неоплаченный период и по день обращения в суд, так же обращаю Ваше